ДОГОВОР      №   …..  - К

г. Рязань                                                                                « …. »   ………………..    2003 г.

       ЗАО  "Оргкровля",  именуемое в дальнейшем   ПРОДАВЕЦ ,  в   лице генерального директора Гаврикова Юрия Павловича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  ..………………………………… , именуемое в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, в лице  директора ………………………………………………… , действующего на основании Устава, с другой стороны , заключили настоящий договор о нижеследующем :

                                                   1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. ПРОДАВЕЦ  обязуется продать, а ПОКУПАТЕЛЬ купить и оплатить мягкий  кровельный материал (стеклоизол, стеклоэласт, рубитэкс), именуемый в дальнейшем Товар,   по цене в сроки и на условиях, согласованных между сторонами.

                                                   2. КАЧЕСТВО ТОВАРА

2.1.Качество поставляемого Товара должно соответствовать Техническим условиям.

2.2.Качественные характеристики должны быть подтверждены:    паспортами.

                                                   3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ                                                             3.1. Базис поставки - автомобильный, ж/дорога.

3.2. Датой поставки считается дата отметки о приеме Товара ПОКУПАТЕЛЕМ или  перевозчиком на соответствующей товарно-транспортной накладной  ПРОДАВЦА .

3.3. Досрочная поставка Товара разрешена только с предварительного согласия  ПОКУПАТЕЛЯ.                                                                                                                           3.4. Вывоз Товара осуществляется за счет  ПОКУПАТЕЛЯ.

3.5. ПРОДАВЕЦ предоставляет  ПОКУПАТЕЛЮ  накладные в 3-х экземплярах,  в которых сумма налога на добавленную стоимость должна  быть отдельной строкой.

                                                   4. ЦЕНА.

4.1. Товар отпускается по ценам, действующим на момент поступления  денег  на  расчетный  счет  ПРОДАВЦА .

      5. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА

5.1.  Оплата – предоплата 100 %.

                                                  6. ОБЩИЕ УСЛОВИЯ СДАЧИ-ПРИЕМКИ

6.1. Сдача-приемка  Товара  производится  согласно   товарно-транспортной накладной по количеству и качеству:

6.1.1. Прием Товара по количеству производится в соответствии с количеством, указанным в товарно-транспортной накладной.

6.1.2. Прием Товара по качеству производится методом наружного осмотра.

6.2. Приемка Товара подтверждается соответствующей отметкой на товарно-транспортных накладных.

                                                  7. РЕКЛАМАЦИИ

7.1. В случае несоответствия Товара по качеству  ПОКУПАТЕЛЬ имеет право направить  ПРОДАВЦУ претензию в течение 30 дней с момента отгрузки Товара со склада Продавца.

7.2. ПРОДАВЕЦ обязан заменить некачественную продукцию или списать ее по акту, прилагаемому  ПОКУПАТЕЛЕМ.

8. РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

8.1. Все споры,  разногласия и требования,  которые  могут возникнуть между  сторонами из настоящего договора или в связи с ним, в том числе касающихся его нарушения,  прекращения или недействительности, будут по возможности решаться путем переговоров, а также претензионном порядке.

8.2. В случае,  если указанные в п.8.1. настоящей статьи споры,  разногласия и требования не могут быть решены путем переговоров, они подлежат разрешению Арбитражным судом.

                                                      9. ФОРС-МАЖОР

9.1. При наступлении обстоятельств непреодолимой силы срок выполнения договора сдвигается соразмерно времени действия этих обстоятельств и стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неиспользование своих обязательств при условии, что данные обстоятельства влияют на своевременное выполнение договора.

                                                      10. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

10.1.Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания  и действует до полного  выполнения  взаимных  обязательств сторон настоящего договора.

                                                      11. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

11.1. Любые дополнения и изменения к настоящему договору действительны только в случае, если совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

11.2. Документы, переданные по факсу, имеют юридическую силу.

11.3. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

12. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

 ПРОДАВЕЦ:                                                                ПОКУПАТЕЛЬ:

ЗАО  "Оргкровля" ИНН 6230003173                 ……………………………………….                                                                                  390017 г. Рязань пос. Строитель                       …………………………………………

Р/с 4070 2810 8531 0010 0267                            …………………………………………

Рязанское ОСБ № 8606  г.Рязань                       …………………………………………

К/с 3010 1810 5000 0000 0614                            …………………………………………

КПП  623 001 001                                               …………………………………………

БИК  046126614                                                  …………………………………………

Электронный адрес:

qyp@orqkrovlia. ryazan.ru

 kto@orqkrovlia.ryazan.ru

         АДРЕС ОТГРУЗКИ: г.Рязань, ЗАО  "Оргкровля"

         АДРЕС РАЗГРУЗКИ:

    ПРОДАВЕЦ                                                              ПОКУПАТЕЛЬ
    ___________________                                               ____________________

    М.П.                                                                           М.П.